
・１３３個

本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ガス警報器（ＬＰガス用）

本庄市四方田１４－１　四方田市営住宅

入 札 等 執 行 日 令和３年１１月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

・落札者

（株）ナショナル消防化学

・落札金額

９５５，６００円

１，０５１，１６０円

備 考

・指名競争入札

・営繕住宅課

（契約金額）

（円）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所

・総額

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９５５，６００

辞　　　退　　　

 （株）東環エンジニアリング

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 石山商工（株）

 （株）カインズ

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （有）埼北防災

 （株）アクティオ　熊谷営業所

 （有）木村教材

 杉山寝具店

 綜合警備保障（株）　埼玉北支社

 武田商工（株）

 （有）チハラ金物店

 （有）田邊金物店

 鶴田商事

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 長沼設備工業（株）

 （株）ナショナル消防化学

 （株）ヒグチ電機

 （株）フレーベル熊谷

 文具ショップみなみ

 （株）本庄防災設備

 ミドリ安全北埼玉（株）

 （有）南

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 

 

 

 



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公立保育所エアコン清掃業務委託

本庄市小島５－５－４５　本庄市立いずみ保育所　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和３年１１月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 ビソー工業（株）　本庄支店

 日本美装（株）　本庄支店

 

 

４７４，０００

４００，０００

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

４００，０００円

４４０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・保育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 コーエィ（株）　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年11月19日～令和4年3月31日

・総額


